



KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

NIP 634-22-99-376 REGON 276201240

tel. 32 42 00 100

fax. 32 25 14 533

e-mail: szpital@kco.katowice.pl



KCO/AT/ZL/ZP/ GP / 565 /2019

Katowice, dnia 10.04.2019 r.

Dotyczy: : przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30 000 Euro na zakup i dostarczenie sprzętu serwerowego dla Katowickiego Centrum Onkologii

Znak sprawy: K.C.O./PN/ 27 /2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający– Katowickie Centrum Onkologii, informuje, że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1. Czy licencja na oprogramowanie backup'u ma posiadać wsparcie minimalnie na 5 lat

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2. Szanowni Państwo, zwracam się z prośbą o wykreślenie parametrów zacytowanych poniżej ze specyfikacji serwera w treści załącznika SIWZ. Niżej wymienione parametry ograniczają konkurencyjność i możliwości złożenia stosownej oferty. Serwery bez tych parametrów nie tracą swojej wydajności i funkcjonalności.

“wsparcie dla WSMAN (Web Service Management)”

“Wbudowany czujnik otwarcia obudowy współpracujący z BIOS i kartą zarządzającą”

Web Service for Management (WSMan) jest protokołem dość unikatowym i nie stosowanym standardowo przed producentów. Wsparcie dla pozostałych wymienionych protokołów poza WSMAN, da Zamawiającemu możliwość pełnego zarządzania serwerem.

W związku z powyższym w celu umożliwienia złożenia ofert wszystkim zainteresowanym oferentom prosimy jak na wstępie o wykreślenie tych zapisów.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Zgodnie z SIWZ Zamawiający oczekuje minimalnej gwarancji na okres 5 lat. W kryteriach oceny Zamawiający określił, że wydłużenie gwarancji producenta o kolejne lata będą dodatkowo punktowane - nawet do 40%. W związku z tym, że producenci bibliotek taśmowych udzielają max 5 letniej gwarancji na swoje produkty i nie ma możliwości jej przedłużenia prosimy o dodanie zapisu, że kryterium oceny długości gwarancji dotyczy jedynie macierzy dyskowej, oraz serwerów wirtualizacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga jednolitej gwarancji producentów na wszystkie produkty.

Pytanie 4. W związku z tym, że żaden producent bibliotek taśmowych nie ma swojego przedstawicielstwa w Polsce brak jest możliwości przygotowania stosownych oświadczeń Producenta. W związku z powyższym prosimy, aby wymóg stosowanych oświadczeń dotyczył jedynie macierzy dyskowej i serwerów wirtualizacji.



Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5. Pytanie dotyczące "I. Macierz dyskowa 1 szt." Podpunkt "Zasilanie 2x600W (Hot-Plug, Dwa redundantne zasilacze)."

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym zostaną zastosowane zasilacze o identycznych z powyższymi funkcjonalnościami jednak o mocy 580W. Zasilacze 580W jakie możemy zaproponować w żaden sposób nie wpływają na wydajność macierzy, a poprzez mniejsze zużycie prądu wpływa na zmniejszenie kosztów i ochronę środowiska naturalnego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilaczy o mocy 580W pod warunkiem że pozostałe parametry nie będą gorsze od wymaganych.

Pytanie 6. Dotyczy, macierz dyskowa 1 szt.

Zamawiający zapisał wymóg dostarczenia dysków SAS o pojemności 900GB i prędkości 15K. Większość czołowych producentów wspiera dyski SAS 15K o maksymalnych rozmiarze 600GB jednocześnie rekomendując zastosowanie dysków SSD, które oferują wyższą wydajność, niezawodność oraz znacząco niższe koszty zużycia energii niż w przypadku dysków SAS 15K. Dyski o rozmiarze 900GB SAS 15krpm są charakterystyczne dla macierzy firmy Dell/Netapp. W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie możliwości dostarczenia równoważnych 24 dysków SSD o pojemności min. 900GB.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dyski SSD typu MixMode pod warunkiem iż będą one dyskami z interfejsem SAS.

Pytanie 7.

Dotyczy serwera wirtualizacji

Zamawiający wymaga dostarczeni kontrolera z minimum 8GB Cache. Taka ilość cache jest charakterystyczna dla macierzy dyskowych a jednocześnie ogranicza możliwość zaoferowania serwerów do firmy Dell. Większość producentów serwerów oferuje kontrolery RAID z maksymalnie 4GB pamięci cache. W związku z powyższym celem zagwarantowania uczciwej konkurencji i możliwości zaoferowania innych serwerów niż firmy Dell zwracamy się o możliwość zaoferowania serwerów wyposażonych w kontroler RAID z 4GB cache.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Włodzimierz Migacz

Z-CA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak